
 
 
                   СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
                   МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                      РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ                                                                                     КАРАР 

от    17.12.2018                                                                                 №   85                         

 

Об утверждении генерального плана 

Тураевского сельского поселения 

 Менделеевского муниципального района  

 Республики Татарстан» 

 

        В соответствии со ст.24  Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным  законом  от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Тураевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Совет Тураевского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

       1.Утвердить генеральный план Тураевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального     района  РТ». 

       2.Обнародовать настоящее решение разместив на специально 

оборудованных информационных стендах в  здании исполнительного 

комитета Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района по адресу: с. Тураево, ул.Центральная, д.11А, разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Тураевское  сельское поселение», а 

также на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru 

      3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тураевского  

сельского поселения:                                   А.М.Рахимова 

 

 

 

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 

 

                                                                                                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

